
时事·广告组版编辑：凡留威 电话：8599513 Ｅ-ｍａｉｌ押ｚｋｒｂssb＠126．ｃｏｍ ２０18年 11月 26日8

社址 ：河南省周口市周口大道 邮 政 编 码 ： ４６６０99 要闻编辑部 ：８２66698 要闻采访部 ：8599586 综合新闻编辑部 ：8221558 综合新闻采访部 ：８２３３３０６ 社会新闻编辑部 ：8599579 社会新闻采访部 ：8202345
图片中心 ：８599589 网络中心 ：8232599 定 价 ： 1 ． 3０元 广 告 许 可 证 ： 豫 周 工 商 广 字 第 ０００２ 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 电 话 ： 8223587

广
告

中国人寿周口分公司 2018年度社会招聘启事
������一、招聘范围：周口公司 9家县支公司

二、招聘条件 1.年龄在 35周岁（含）以下；2.全日制本科及以上学历。
三、招聘岗位
中国人寿周口分公司县支公司销售管理人员、教育培训岗位、周口本部信

息技术岗位。
四、招聘流程
1.报名：截至 2018年 11月 30 日前；
2.笔试、面试：2018年 12月分批笔试、面试；
3.录用签约：发放录用通知，签订劳动合同。
“关键一投，决定未来”中国人寿期待您的加入，我们愿同您一起共筑美好未来！
联系人：周女士
咨询电话：0394-8231752

2018年 11 月 26日

拍卖公告
豫金拍公〔2018〕第1209号

������受有关单位委托， 河南金帝拍
卖有限公司定于 2018 年 12 月 9 日
上午 10 时在沈丘县华丰国际饭店
三楼会议室公开拍卖沈丘县滨河小

区临街商铺， 本标的地处沈丘县医
院对面，交通出行便捷，周边街道整
洁绿化好， 标的详情请与我公司联
系咨询。

有意竞买者，请于 2018 年 12 月
4 日至 2018 年 12 月 8 日 17 时前将
规定数额的竞买保证金汇入河南金

帝拍卖有限公司指定账户 (户名：河
南 金 帝 拍 卖 有 限 公 司 ， 账 号 ：
378220013000 00978 开户行：沈丘县
农商银行营业部； 保证金以银行实

际到账为准， 若不成交全额无息退
还），并持有效证件到河南金帝拍卖
有限公司沈丘办事处办理竞买手

续。
标的展示时间： 自公告发布之

日起

标的展示地点：标的物所在地
拍卖咨询电话：0394-8278669

15896711656
13393926368

公司网址：www.hnjdpm.com
公司邮箱：jdpmhn@163.com
工商监督电话：0394-8394038

河南金帝拍卖有限公司

2018年 11 月 26日

标 题 新 闻
������●第十二届中日节能
环保综合论坛共签署 24 个
合作项目

●甘肃将提高孤儿基
本生活费保障补助标准

●台湾地区“九合一”选
举结果揭晓

●四川泸州警方开出
全省首张《家庭暴力告诫书》

●马来西亚沙巴州举
行长跑活动纪念马中建交

●印度尼西亚一货轮
沉没致７人失踪

●欧盟通过英国“脱欧”
协议

●联合国安理会谴责
巴基斯坦发生的两起袭击
事件 （均据新华社电）

古柏：英俊奋发的红军高级指挥员
在江西寻乌县革命烈士纪念馆的

核心区域， 有一方占地面积 5000 平方
米的纪念广场。 广场上，一尊铜制塑像
在阳光照耀下熠熠生辉，再现了塑像原
型昔日领导农民起义时的意气风发。

这里是曾被毛泽东评价为“吾友古
柏，英俊奋发”的中国工农红军高级指
挥员古柏的纪念广场，1986 年 10 月建
成为当地重要的爱国主义教育基地。

古柏，1906年生于江西长宁 （后改
寻邬，今寻乌）。1925年 12月加入中国共
产党。1928年 3月，古柏参加领导寻邬农

民起义，建立游击队。1929年 10月，中共
寻邬县委组建， 古柏任书记兼军事委员
会主任委员，领导创建寻邬根据地。

1930 年 5 月， 古柏协助毛泽东开
展寻邬调查，毛泽东在《寻邬调查》中写
道：“在全部工作上帮助我组织这个调
查的， 是寻邬党的书记古柏同志。 ”此
后，古柏调到毛泽东身边工作，先后任
中共第 4 军前委秘书长、第一方面军总
前委秘书长。

在王明“左”倾冒险主义统治时期，
古柏坚定地支持毛泽东的正确主张，因

此，与邓小平、毛泽覃、谢唯俊一起受到
错误批判。他坚持真理，百折不挠，始终
忠实积极地为党工作。

1935 年 2 月， 古柏被派往赣粤边
开展游击战争。 3月 6日古柏在广东龙
川上坪鸳鸯坑被国民党军包围，在掩护
同志们突围的战斗中英勇牺牲， 年仅
29岁。 古柏牺牲的噩耗传到延安后，毛

泽东亲笔题词：“吾友古柏， 英俊奋发，
为国捐躯，殊堪悲悼。 ”

“寻乌县是原中央革命根据地的重
要组成部分，这块红土地上的人民在历
次革命斗争中作出过巨大牺牲，古柏是
其中最杰出的代表。 ”寻乌县革命烈士
纪念馆馆长何荣华说，古柏永远活在故
乡人民心中。 （据新华社南昌电）

在 习近平新时代中国特色社会主义思想
指引下��——————新新时时代代新新作作为为新新篇篇章章

一江清流向京冀
———桑干河“复活”记

新华社记者 王井怀

70 年前，著名作家丁玲写下长篇小
说《太阳照在桑干河上》，让桑干河名扬
全国。然而，近年来，断流、污染时刻威胁
着这条京津冀地区重要的水源通道。 日
前，记者走访桑干河部分河段看到，河水
复流了，污染治理了，桑干河“复活”了。

““牵手””黄河：：重现桑干河美景

桑干河是永定河的上游， 发源于山
西省管涔山。多年来，桑干河河水几近断
流。 人们戏称，“太阳照在桑干河床上”。

如今， 在朔州市万家寨引黄工程北
干线的一号隧洞，黄河水奔流而出，经支
流七里河注入桑干河，流向河北、北京。

“短短一年间，桑干河生态补水量达
到了六七千万立方米， 现在的桑干河常
年流水哗啦啦。”朔州市水务局副局长陈
江斌说。

2017 年夏天，山西省启动永定河上
游桑干河生态补水作业， 黄河与永定河
实现首次“牵手”，这对解除永定河流域
干涸缺水状况、 为永定河综合治理与生
态修复发挥了重要的支撑作用。

山西省水利厅相关负责人介绍，近

年来，永定河主要河段年均干涸 121 天，
年均断流 316 天， 生态系统退化严重，
“生态补水可以满足桑干河沿线群众的
工农业和生活需求，可以补充地下水，还
能补充整个永定河流域生态用水。 ”

而今，不少地方已经重现桑干夕阳、
鸟鸣湿地的美景。 朔州市山阴县水利局
副局长崔建新说：“补水后， 当地河段的
水面达到 200 多米宽。 20 世纪 80 年代
消失的 10 多种水鸟又回来了。 ”

““清河行动””：：一江清流向京冀

今年 6月起， 在引黄工程北干线一
号隧洞周边数公里范围内，19 家小煤场
相继被关停，涉及资产达两三亿元。

当地乡镇干部相贵成领着记者在这

条山沟里边走边说：“小煤场的污水不经
处理就沿着沟流到河道里， 汇入千辛万
苦引来的黄河水。到了下雨天，河水都成
了黑水，非治理不可。 ”

治理小煤场的行动是整个桑干河清

理行动的一部分。今年 6月起，作为引黄
入桑工程源头和桑干河重要源头之一的

朔州市，实施了包含整治入河排污口、河

道清淤清垃圾、拆除河道违法建筑、提升
污水收集处理能力、 加强工业企业监管
等多项措施的“清河行动”。

“多年来，桑干河流域治理一直在进
行。但引黄入桑后桑干河全年流水，直达
京冀，必须加大污染治理力度。 ”朔州市
委书记陈振亮说。

清河行动中，当地按照“县区包段、
单位包片、领导挂帅、干部参与”的工作
责任制。在清理小煤场的行动中，一位区
委书记跑到一线做群众工作，一连几天，
嘴唇上了火。

“朔州市内桑干河干流有 179 公里。
全市已经投入约 3亿元进行治理， 关掉
排污口 70 多个，关停违法企业 45家。目
前基本实现了干流河道零垃圾 、 零违
建。”朔州市西山引黄灌溉管理局局长杨
成清说。

注重““潜绩””：：河流““倒映””政绩观

朔州以煤炭立市， 多年来煤炭经济

占据重头。 把治理河流生态作为头等大
事，多年来还是头一回。

今年 ， 朔州市神头泉附近的群众
享受了一个干净清爽之夏 。 神头泉泉
域是山西省十九大泉群之一 ，也是桑
干河的水源地之一 。 去年以来 ，当地
政府把神头泉附近积攒多年的垃圾

清除 ，并疏通了部分河道 ，建成了湿
地公园 。

神头泉焕然一新，夏夜，湿地公园喷
泉上放起水幕电影， 周边群众纷纷赶来
乘凉。 神头镇党委书记郝云感慨地说：
“政绩不能只看经济数字的增长，还要看
老百姓的笑脸。 ”

“干部要摆正政绩观 。 生态建设
投入大 、见效慢 ，是潜绩 ，但是利在长
远 ，事关群众的获得感 。 所以 ，在重
视经济发展的同时 ，更要重视生态建
设 ，绿水青山就是金山银山 。 ”陈振
亮说 。

（新华社太原 11 月 25 日电）


